בפני כבוד השופטת, סגנית הנשיאה טל תדמור-זמיר
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשמים 1. כרמל אולפינים בע"מ 2. אסף אלמגור 3. אייל פינטו 4. אורית ברחורדר

החלטה

הנאשמים 2-4 מבקשים לקבל לידיהם רשימה מלאה ומעודכנת של חומרי החקירה בתיק והעתק של מסמכי העבודה וטיוטות חוות הדעת שערכו המומחים מטעם המאשימה, מכח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ").

כתב האישום

1. בכתב האישום שהוגש בחודש מאי 2022, נטען כי הנאשמת 1 היא חברת בת של בתי הזיקוק בחיפה ועוסקת, בין היתר, בייצור ושיווק פולימרים המשמשים לתעשיית הפלסטיק. בהתייחס לנאשמים 2-3 נטען כי הם מנהלים פעילים בנאשמת 1 ובהתייחס לנאשמת 4 נטען כי היא פקידה אחראית מטעם הנאשמת 1 על תחום איכות הסביבה. עוד נטען בכתב האישום כי הנאשמת 1 מפעילה את מתקן האתילן, שבו מותקן לפיד (להלן: "הלפיד") וכי בין השנים 2016-2018 היא הפעילה את הלפיד שלא על פי ההוראות וההיתר הרלבנטי ובכך גרמה זיהום אוויר חזק ובלתי סביר.

מכאן יוחסו לנאשמת 1 עבירות של עיסוק בניגוד לתנאי רישיון עסק; גרימת זיהום אוויר חזק או בלתי סביר; הפעלת מקור פליטה טעון היתר פליטה בניגוד לתנאיו; והפרת הוראות אישיות ואילו לנאשמים 2-4 יוחסה עבירה של הפרת אחריות נושא משרה - הן מכח חוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968; הן מכח החוק למניעת מפגעים, התשכ"א-1961; והן מכח חוק אוויר נקי, התשס"ח-2008.

תמצית טענות הצדדים

עמוד 1

2. **הנאשמים** טוענים בבקשה כי כתב האישום נגדם מבוסס על שלוש חוות דעת של שני מומחים מטעם המאשימה ובנסיבות אלה, מסמכי העבודה של המומחים, תכתובות שהוחלפו בינם ובין נציגי המאשימה והטיוטות שקדמו לחוות הדעת חיוניים להגנת הנאשמים.

- מייל מגנאדי מיום 6.4.17 (נתוני הזרמות ללפיד בשנים 2013-2017)
- מייל מהגב' רוזלין אטיס מיום 13.9.21 - עד המילים "הדברים צריכים לקבל ביטוי במסגרת חוות הדעת"
- מייל ממר כאמל קזאמל למר לסט מיום 5.10.17

כדי לאפשר את העברת החומר שפורט לעיל, קובעת **דין ליום 16.7.23 בשעה 12:00**.

המזכירות תשלח לצדדים העתק ההחלטה.

החומר יוחזר למאשימה באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, י' סיוון תשפ"ג, 30 מאי 2023, בהעדר הצדדים.